

สรุปราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพหลโยธินช่วง

ป.ร.4 พ.

รายการประมาณการงานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพหลโยธินช่วง
(ขนาดกว้างประมาณ 6.00 - 8.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 3,477 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 21,124 ตารางเมตร)
สถานที่ก่อสร้าง ถนนพหลโยธิน ช่วงบางละมุง จ.ชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นายธีรภัทร์ บ่อพลอย

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายจตุพล วิสุทธิ


Theerapatt Boeplai

แบบเลขที่ มพ-43/2567 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2567
ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2569
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	รวมราคากลาง
1	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1.1 TACK COAT	21,124.00	ตร.ม.	17.65	372,838.60	1.2636	22.30	471,118.85
	1.1.2 ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 4 ซม. (ชั้นที่ 1)	21,124.00	ตร.ม.	274.99	5,808,888.76	1.2636	347.48	7,340,111.84
	1.1.3 TACK COAT	21,124.00	ตร.ม.	17.65	372,838.60	1.2636	22.30	471,118.85
	1.1.4 ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 3 ซม. (ชั้นที่ 2)	21,124.00	ตร.ม.	207.25	4,377,949.00	1.2636	261.88	5,531,976.36
								13,814,325.90
2	งานทาสีตีเส้น							
	2.1 ทาสีตีเส้นแบ่งช่องจราจร (ช่องที่1= 2,026 ม.)	810.40	ตร.ม.	290.00	235,016.00	1.2636	366.44	296,966.22
	2.2 ทาสีแบ่งช่องจราจร (ช่องที่2= 262 ม.)	78.60	ตร.ม.	290.00	22,794.00	1.2636	366.44	28,802.50
	2.3 ทาสีแบ่งช่องจราจร (ช่องที่3 = 800 ม.)	240.00	ตร.ม.	290.00	69,600.00	1.2636	366.44	87,946.56
	2.4 ทาสีแบ่งช่องจราจร (ช่องที่4 = 389 ม.)	636.90	ตร.ม.	290.00	184,701.00	1.2636	366.44	233,388.18
	2.5 ทาสีชะลอหยุด ทางแยก กว้าง 0.40 ม.	14.40	ตร.ม.	290.00	4,176.00	1.2636	366.44	5,276.79
								652,380.25
3	งานฝาท่อและวางระวางระบายน้ำ							
	3.1 งานปรับปรุงฝาท่อแบบเหลี่ยม ขนาด 1.10X1.10 ม.	326.00	ชุด	520.21	169,588.46	1.2636	657.34	214,291.98
	3.2 งานฝาท่อแบบเหลี่ยม ขนาด 1.10X1.10 ม.	326.00	ชุด	16,500.00	5,379,000.00	1.2636	20,849.40	6,796,904.40
	3.3 งานปรับปรุงท่อปากท่อ GUTTER ขนาด 0.90X6.70 ม.	1.00	ชุด	2,625.22	2,625.22	1.2636	3,317.23	3,317.23
	3.4 งานปรับปรุงท่อปากท่อ GUTTER ขนาด 1.05X1.95 ม.	1.00	ชุด	939.03	939.03	1.2636	1,186.56	1,186.56
	3.5 งานปรับปรุงฝาท่อแบบเหลี่ยม ขนาด 1.00X1.30 ม.	54.00	ชุด	576.38	31,124.52	1.2636	728.31	39,328.94

ປຣ.4 ນ.

(ขนาดกว้างประมาณ 6.00 - 8.00 เมตร ยาวประมาณ 3,477 เมตร ฐานประมาณ 21,124 ตารางเมตร)

แบบเลขที่ มพ-43/2567
ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2567

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2569

วิศวกโรยธาปฐปติการ
ตำแห่ง

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

[illegible]

18,224,770.04

ยู่สืบสานสู่สองหมื่นแปดร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์

1,090
=

မာ

(นางฉวีพร ภักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(វ. ខ. ខ. វិស័យ វិស័យ)

2.

กรมการทางหลวงกลาง

ข้อเสนอแนะการตามระบบ

[Handwritten signature]

(นายมาโนช นอนงใหญ่)

รองนายกรัฐมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นางนงนุช

11 a.n. 2569

ส่วนราชการ เมืองพัทยา

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน เมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเพนียดช้าง อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ มพ-43/2567

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 ท

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2569

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่าย วิศวกรรมโยธา

ส่วน วิศวกรรมกรก่อสร้าง

สำนักช่าง

ป.ร.5 ท.

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเพนียดช้าง

ฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ส่วนวิศวกรรมกรก่อสร้าง

สำนักช่าง เมืองพัทยา

ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	แพ็คเกจ F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	18,224,770.04	1.2636	23,028,819.42		มาจาก ป.ร.4 ท.
	เงื่อนปู					
	1.1 เงินจ่ายล่วงหน้า	0%				
	1.2 เงินประกันผลงานหัก	0%				
	1.3 ดอกเบี้ยเงินกู้	6%				
	1.4 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			23,028,819.42		
	คิดเป็นเงินประมาณ					
	ตัวอักษร					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายธีรภัทร ป่อหลอย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายจตุพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

อนุมัติดำเนินการตามระเบียบ

(นายมาโนช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

11 ส.ค. 2569